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Repuhlika e Kosovts
Rcpuhlika Kosova
Kosor a ('u nrh u rivcti
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OPERA Longuc.Sh.p.k La Bohernc

Konruna c Prizrcn it
()pStina Prizrcn
Prizrcn Rclcdivcsi

RAPORTI PiiRFUNDIMTAR I PERFITUESEVE NE KUADTRTE THIRRJES PUBLIKE
pER sHr,-RyrEzrMtN E sHTEprzAvE Tii DRURrr. pER AKTIvITETET *DlMRt
KULTURORE'" Ti' CILAT DO Tii VENDOSEN NE *SHESHIN E LIDHJES*

Duke u bazuar ne kuader te "Thirrjes per shfrytezimin e shtepizave te drurit" me numdr td

protokollit 12-332-147499 te dates 07.1t.2024 nga Drcjtoria per Turizdm dhc Zhvillim Ekonomik

dhe me vendimin me numdr ol \r. -lr) II td dates 10.Il.l{)14 per Formimin e Komisionit p6r

Vler6simin dhe Shqyrtinrin e aplikacioneve td bizncscvc tc vogla. per aktivitetct ..Dimri

Kulturor", te cilat do td vendosen ne "Sheshin e Lidhjes", komisionet kane pcrzgjedhur

perfi tucsit p€r pjes6marrje:

Emri i llizncsit

150670 Gcnt Snran i B.l

I 50588 Egzon Zogaj.B.l

t47749 Fatlunr.F. Caslri B.l

149 126 t
1,18528

l.17tt7l

I 49092

Nazmi.M.Gashi. B.l/D.P. H Baileys

Solo l.oungc SIIPK

Ice Crearn- Pastry Shop SHPK

Nr. Protokollit

I

'l

3

{

6

7

8 Euron Bllaca
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Numri rendor i

shtdpizave

5

148980



9 148006

l0 t.+7982

ll t.+9,+.10 Mje llma Golanci Firzi.B.l / D.P.H Callc XL

l2 I'18008 Leutrirn Stupa.B.l

Harncz Balaj

Genti Kadrija.B.l

l --l t17991

t.l 148 I 43

l5 I 49095

Linla Uka Spaqi.B.li N.[{ "HOTEL MY HOME"

Milainr Sallauka.B.V D.P.H "Comcr Bar"

Bon Pizza B.[.

Numri rendor i shtepizave eshtc sipas listes sii renditjes, ku rcndida e numrave nga I fillon dukc
llogaritur shtdpizdn nga Restorant "Aurora". duke vazhduar gjerc nd barakEn e fundit.

Ndnshkrimi i kontratave te pdrlirucseve bazuar nd thinjen, do td behet pas perfundimit te te gjilha
procedurave konform ligjit. Pdrfituesit obligohen qe te fillojne pundn nga data 28. I 1.2024, deri
me date 05.0 t .2025.

Keshille juridike: Aplikuesit e pakdnaqur tnund td parashtrolne ankcsc ne afht prej 3 ditcsh nga

tlitaeEnjtetnedate2l.ll.2024gjeremcdare25.ll.2024.neobjektineKonrun€sstjPlizrcnit,tck
sporrcli i kdrkesavc. ku gdo ankesi: duhct tc plotokollohct.
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